
ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　　名 期

26L-2 1395 佐藤　貴啓 57 33L-1 1423 安里　秀策 59

38L-1 1396 北原　泰輔 57 16L-2 1424 坂本　就馬 59

23L-1 1397 北野　優輝 57 32L-1 1425 伊吹　太陽 59

28L-2 1399 神山　　匠 57 34L-1 1427 田中　椋也 59

30L-2 1401 畑野　健人 57 38L-2 1428 鮫島　　蓮 59

34L-2 1403 柿沼　貴史 57 25L-1 1429 大久保雄矢 60

15L-1 1404 佐藤　大地 57 36L-1 1430 田中　義一 60

35L-1 1405 湯浅　敬太 57 20L-2 1431 木村　　晃 60

26L-1 1406 原田　裕史 57 18L-2 1432 羽ヶ﨑匠海 60

29L-1 1408 髙安　真司 57 22L-1 1433 井口　遼太 60

20L-1 1410 佐藤　　貢 57 24L-1 1434 原口　優馬 60

27L-1 1411 原田　　岳 57 19L-1 1435 德久　恵大 60

21L-1 1412 田原　寬貴 57 17L-1 1436 入江　健太 60

18L-1 1413 太田　　快 57 22L-2 1437 鈴木　一彌 60

16L-1 1416 川原　優一 58 31L-1 1440 鈴木　健也 60

28L-1 1417 畠山　正寛 58 30L-1 1442 河内　唯斗 60

24L-2 1419 大沼　　遼 58 1414 山田　成人 58

32L-2 1420 山迫　耕太 58 1414 山田　成人 58

37L-1 1421 壬生　将太 58 1426 土方　　捷 59

ドリスタカップ

２０２２プロボウリング男子新人戦

　　　　　エントリーリスト ３５名　　8.24.14時現在



 ドリスタカップ２０２２プロボウリング男子新人戦

11:10頃 11:35頃 12:00頃 12:25頃 14:50頃 15:15頃 15:40頃 16:05頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目 ９Ｇ目 10Ｇ目

15L-1 1404 佐藤　大地 57

16L-1 1416 川原　優一 58

16L-2 1424 坂本　就馬 59

17L-1 1436 入江　健太 60

18L-1 1413 太田　　快 57

18L-2 1432 羽ヶ﨑匠海 60

19L-1 1435 德久　恵大 60

20L-1 1410 佐藤　　貢 57

20L-2 1431 木村　　晃 60

21L-1 1412 田原　寬貴 57

22L-1 1433 井口　遼太 60

22L-2 1437 鈴木　一彌 60

23L-1 1397 北野　優輝 57

24L-1 1434 原口　優馬 60

24L-2 1419 大沼　　遼 58

25L-1 1429 大久保雄矢 60

26L-1 1406 原田　裕史 57

26L-2 1395 佐藤　貴啓 57

27L-1 1411 原田　　岳 57

28L-1 1417 畠山　正寛 58

28L-2 1399 神山　　匠 57

29L-1 1408 髙安　真司 57

30L-1 1442 河内　唯斗 60

30L-2 1401 畑野　健人 57

31L-1 1440 鈴木　健也 60

32L-1 1425 伊吹　太陽 59

32L-2 1420 山迫　耕太 58

33L-1 1423 安里　秀策 59

34L-1 1427 田中　椋也 59

34L-2 1403 柿沼　貴史 57

35L-1 1405 湯浅　敬太 57

36L-1 1430 田中　義一 60

37L-1 1421 壬生　将太 58

38L-1 1396 北原　泰輔 57

38L-2 1428 鮫島　　蓮 59

予選１０Ｇ　レーン移動表

競技進行予定時間 10:45ｽﾀｰﾄ 14:25頃ｽﾀｰﾄ予定

25L･26L 27L･28L 29L･30L 31L･32L15L･16L 17L･18L 19L･20L 21L･22L 23L･24L 33L･34L

17L･18L 19L･20L 21L･22L 23L･24L 25L･26L 27L･28L 29L･30L 31L･32L 33L･34L 35L･36L

37L･38L

21L･22L 23L･24L 25L･26L 27L･28L 29L･30L 31L･32L 33L･34L 35L･36L 37L･38L 15L･16L

19L･20L 21L･22L 23L･24L 25L･26L 27L･28L 29L･30L 31L･32L 33L･34L 35L･36L

15L･16L 17L･18L 19L･20L

25L･26L

17L･18L

25L･26L 27L･28L 29L･30L 31L･32L 33L･34L 35L･36L 37L･38L 15L･16L 17L･18L 19L･20L

23L･24L 25L･26L 27L･28L 29L･30L 31L･32L 33L･34L 35L･36L 37L･38L 15L･16L

19L･20L 21L･22L

19L･20L 21L･22L

19L･20L 21L･22L 23L･24L

21L･22L

29L･30L 31L･32L 33L･34L 35L･36L 37L･38L 15L･16L 17L･18L 19L･20L 21L･22L 23L･24L

27L･28L 29L･30L 31L･32L 33L･34L 35L･36L 37L･38L

35L･36L 37L･38L 15L･16L 17L･18L

33L･34L 35L･36L 37L･38L 15L･16L 17L･18L

8/24.14時現在 出場プロ３５名　※都合により欠場・スタートレーンが変更になる場合があります。

23L･24L 25L･26L 27L･28L 29L･30L 31L･32L

21L･22L 23L･24L 25L･26L 27L･28L 29L･30L

37L･38L 15L･16L 17L･18L

23L･24L 25L･26L 27L･28L

35L･36L 37L･38L 15L･16L 17L･18L 19L･20L

31L･32L 33L･34L


